様式第１号（第２条関係）

  年  月  日

北方町長 様

申請者  住 所

                     氏 名

北方町ホタル保護区域内制限行為許可申請書

次のとおり北方町ホタル保護区域内制限行為を許可されるよう申請します。

行為をする場所

制限行為の種類

１ ホタルの卵、幼虫及び成虫の捕獲

２ カワニナの捕獲

３ ４月１日から６月３０日までの草刈り、草焼き又は農薬

の散布

４ アヒル等の鳥類の放育

行為の目的

行為の期間  年  月  日から    年  月  日まで

保護対策上の配

慮に関する事項

備   考